

Spracoval: **Komunitné služby s.r.o.**

Odberateľ: **Mesto Dolný Kubín**

Zákazka: **Rýchlo realizovateľných opatrení za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti verejných budov**
Plán obnovy a odolnosti Slovenskej republiky
Kód výzvy: 19I02-26-V01
Komponent 19. RePower EU

Objekt: **Mestský úrad Dolný Kubín - Vonkajšie výplne otvorov**

Krycí list rozpočtu

Por. č.	názov rozpočtu	cena
1	Mestský úrad Dolný Kubín - Svetidlá	51 718,02
2	Materská škola na sídlisku Banisko - Výmena termostatických hlavíc	4 193,40
3	Základná škola s materskou školou - Vonkajšie výplne otvorov; Svetidlá	4 994,77
	Za rozpočet celkom v EUR:	60 906,19

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Spracoval: Komunitné služby s.r.o.

Odberaťel: Mesto Dolný Kubín

Zákazka: Rýchlo realizovateľných opatrení za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti verejných budov
Plán obnovy a odolnosti Slovenskej republiky
Kód výzvy: 19I02-26-V01
Komponent 19. RePower EU

Objekt: Mestský úrad Dolný Kubín - Svetidlá

SENZOR NA WC

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	kód	Popis položky	množstvo	merná jed.	jed. cena	spolu
	921	Montážne práce				
S/S30	PC	Svietidlo montáž a dodávkou materiálu	141,000	KUS	30,00	4 230,00
S/S30	PC	A WC - SVIETIDLO ELSA 1 so senzorom IN12BT1/025 HF, 1xE27, 230V, IP44	18,000	KUS	60,00	1 080,00
S/S30	PC	A - SVIETIDLO HALLA LIPO 60 04S-200K-25GGE/840,W alebo ekvivalent	2,000	KUS	173,98	347,95
S/S30	PC	B - SVIETIDLO HALLA LIPO60 04S-200K-60GGE/840,W alebo ekvivalent	4,000	KUS	416,92	1 667,66
S/S30	PC	C - SVIETIDLO HALLA LIPO60 04S-220K-20GGE/840,W - roh alebo ekvivalent	4,000	KUS	201,79	807,17
S/S30	PC	D - SVIETIDLO HALLA LINA80 11-501M-25GGE/840,W alebo ekvivalent	41,000	KUS	565,04	23 166,80
S/S30	PC	E - SVIETIDLO HALLA RUNDO 190-261K-10GGE/840,W + 0000332,W alebo ekvivalent	24,000	KUS	400,02	9 600,48
S/S30	PC	F - SVIETIDLO HALLA RUNDO 190-281K-10GGE/840,W alebo ekvivalent	3,000	KUS	745,36	2 236,07
S/S30	PC	G - SVIETIDLO HALLA HUGE 191-240K-10GGE/840,W alebo ekvivalent	14,000	KUS	212,77	2 978,81
S/S30	PC	L - SVIETIDLO LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 400, 24W, 4000K alebo ekvivalent	31,000	KUS	31,42	973,90
S/S30	PC	Spojka profilu 04-00200,N	10,000	KUS	4,98	49,80
S/S30	PC	Lankový záves 00-00300,N 2000mm	20,000	KUS	5,10	102,00
S/S30	PC	Stropný káliešok 00-00370,W	1,000	KUS	7,38	7,38
R/R 0	R032	Demontáž existujúcej elektrickej inštalácie	150,000	HOD	25,80	3 870,00
R/R 0	R008	Likvidácia odpadu na skládku	600,000	kpl	600,00	600,00
		Za rozpočet celkom v EUR:				51 718,02

Spracoval: Komunitné služby s.r.o.

Odberaťel: Mesto Dolný Kubín

Rýchlo realizovateľných opatrení za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti verejných budov
Plán obnovy a odolnosti Slovenskej republiky
Zákazka: Kód výzvy: 19I02-26-V01
Komponent 19. RePower EU

Objekt: Materská škola na sídlisku Banisko - Výmena termostatických hlavíc

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	kód	Popis položky	množstvo	merná jed.	jed. cena	spolu
		PRÁCE A DODÁVKY HSV				
		Výmena termostatických hlavíc				
1		IVAR hlavica termostatica T5000 obl	58,000	kus	12,00	696,00
2		IVAR ventil term. 1/2" priamy	58,000	kus	15,00	870,00
3		IVAR reg. Srob. 1/2" priamy	58,000	kus	9,30	539,40
4		Montáž	1,000	kpl	2 088,00	2 088,00
		Za rozpočet celkom v EUR:				4 193,40

Spracoval: Komunitné služby s.r.o.

Odberateľ: Mesto Dolný Kubín

Rýchlo realizovateľných opatrení za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti verejných budov
Plán obnovy a odolnosti Slovenskej republiky
Kód výzvy: 19I02-26-V01
Komponent 19. RePower EU

Objekt: Základná škola s materskou školou - Vonkajšie výplne otvorov; Svetidlá

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	kód	Popis položky	množstvo	memá jed.	jed. cena	spolu
	PRÁCE A DODÁVKY HSV					
	Úprava povrchov, podlahy, osadenie					
1	625250612.Sr	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 20 mm - oprava ostení po osadení okien	4,784	m2	56,18	322,52
	Ostatné konštrukcie a práce - búracie					
2	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	8,000	kus	0,56	5,38
3	968061115.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	24,820	m2	3,53	105,14
4	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	4,000	kus	1,73	8,30
5	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	1,000	kus	0,92	1,10
6	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	1,778	m2	36,02	76,85
7	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,494	t	16,68	9,89
8	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	1,456	t	0,50	0,87
9	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	0,494	t	80,00	47,42
	PRÁCE A DODÁVKY PSV					
	Konštrukcie klampiarske					
10	764410730.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	5,820	m	19,40	135,49
11	764410850.S 998764201.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	5,820	m	1,78	12,43
12	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	1,233	%	1,85	2,74
	Konštrukcie stolárske					0,00
13	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	24,820	m	11,09	330,30
14	611410091020.S	Okno plastové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo 560x830	1,000	kus	120,52	144,62
15	611410091020.S r	Okno plastové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo 880x1440	1,000	kus	202,67	243,20
16	611410091050.S	Okno plastové dvojkridlové OS+O, izolačné trojsklo, bez stĺpika 1460x1440	3,000	kus	360,23	1 296,83
17	766621408.S	Montáž vchodových plastových dverí na PUR penu	5,800	m	16,73	116,44
18	611420091030.S	Dvere plastové, plné biele 880x2020	1,000	kus	805,43	966,52
19	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	5,000	kus	11,59	69,54
20	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	9,312	m	11,76	131,41
21	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	16,000	ks	0,51	9,79
22	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	27,572	%	0,55	18,20
	Konštrukcie doplnkové kovové					0,00
23	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov staviieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg. -0,00100t - demontáž okenných mreží	20,000	ks	2,23	53,52
	Elektromotáže					0,00
24	210201900.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 0,5 kg	3,000	ks	7,67	27,61
25	348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 12W - presný typ podľa výberu investora!	3,000	ks	31,03	111,71
26	210201910.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 0,5 kg	8,000	ks	7,89	75,74
27	348140003464.S	LED svetidlo interiérové stropné 1x25W, IP40, 4000 K, 2540 lm, rozmer 1170x91x82 mm - presný typ podľa výberu investora!	8,000	ks	66,61	639,46
28	210964301.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na stenu do 0,5 kg vrátane odpojenia - 0,00050 t	3,000	ks	2,16	7,78
29	210964321.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	8,000	ks	2,22	21,31
30	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	7,363	%	0,30	2,65
		Za rozpočet celkom v EUR:				4 994,77